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SUYPPEN & BROTE

Hochzeitssuppe mit Einloge
Zwiebelsuppe mit Kése Uberbacken

Busumer Krabbensuppe

Schinkenbrot
Strammer Maox

Krabbenbrot mit Spiegele

CANSE-Eoczy
IEN-ZoSH

November bis Dezember

Mit Rotkohl, Rosenkoh|
Kortoﬁ‘eln, KloRe
und Sauce

(N

ur nach VOronme!dung)

7,00 €
6,50 €

7,90 €

9,90 €
11,00 €

21,00 €




OIES UND DAS...

Spiegeleier
mit Bratkartoffeln

Ruhreier
mit Bratkartoffeln

Sulze
mit Bratkartoffeln und Remoulode

Bauernfruhstuck
Kartoffel-Champignon-Omelette

mit Lauchzwiebeln (vegetarisch)

Pellkartoffeln

mit Krauterquark, Tomatensalsa und dazu Wahlweise

Krabben
Lachs
Forelle

Portion Bratkartoffeln
Portion Bosmarinkartoffeln
Portion Speckbohnen

GewUlrzgurke

Gemischter Salat , wiE 85 oma®

Grof3er saisonaler Salat

11,00 €

11,00 €

12,60 €

12,60 €

12,90 €

17,00 €
14,50 €
14,50 €

6.00 €

5060 €

6.00 €

1,00 €

7,00 €

11,00 €



HECHGERICHTE

Bratheringe
mit Bratkartoffeln

Matjes

mit Specklbohnen und Bratkartoffeln

Oma’s Heringstopf
mit Bratkartoffeln

Krabben*

mit Ruhrei und Bratkartoffeln

Fischermann’s Fruhstick

mit Bducherlachs, Raucheraal, Forellenfiet, Krabben, Ruhrei und Bratkartoffen

Rd&éucheraal
mit Brot und Bratkartoffeln

*Unsere

NORDSEEKRABBEN

werden in
Bremerhaven
maschinell gesc

13,60 €
17,60 €
13,60 €
29,00 €
29,60 €

Tagespreis
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FLEICCHGERICHTE

Schweineschnitzel
mit Bratkartoffeln und Salatfteller

Kalbsschnitzel

mit Bratkarttoffeln und Salatteller

Rahmschnitzel
mit frischen Champignons und Bratkartoffeln

F&hrhausschnitzel
mit frischen Champignons, Bratkartoffeln und Sauce Hollandaise

Schweinemedallion
mit frischen Champignons, Kése Uberbacken und Bratkartoffeln

Rumpsteak
mit frischen Champignons, Schmorzwiebeln und Bratkartoffeln

Hirfenschmaus
drei verschiedene Steaks mit Speckbohnen und Bratkartoffeln

Putensteak
mit geschwenkten Spitzpaprika und Rosmarinkartoffeln

\5 |

Ale Gericnie pieten
wir auch fur den

KLEINEN HUNGER

18,60 €

26,00 €

23,90 €

23,00 €

23,00 €

32,00 €

23,00 €

20,00 €

~ Alle unsere
Feisch-Produie sind

FRISCH

aus der

OBLERSCHAY F

geschnitten)




SACONALES

Grunkonl

mit gerduchertem Speck, Kasseler, Kochwurst, Bauchfleisch, Pinkel und Salzkartoffeln

Spargel

mit Schnitzel oder Schinken, Salzkartoffeln und Sauce Hollandaise

Hubertus Menu
4 bis 5 verschiedene Wildgange

Gdnse-Essen & Enten-Essen
mit Rotkohl, Rosenkohl, Salzkartoffeln, Kid3e und Sauce

\

ukte sind

Unsere Prod
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REGIONAL
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SPIRITYOSEN

Mackenstedter Weizenkorn 32 Vol% 02 d 2,10 €
Furst Bismark 38 Vol% 02 2,50 €
Schinkenhdager 38 Vol% 02d 2,00 €
Bommerlunder 38 Vol% 02d 3,00 €
Malteser Aquavit 40 Vol% 02 ¢ 3,90 €
Adlborg Jubiltlums Agquavit 42 Vol% 02 d 3,50 €
Linie Agquavit 415Vol% 0.2dl 3,80 €
Wodka 40 Vol% 02 d 3,80 €
Jagermeister 3o Vol% 02 3,00 €
Fernet Branca 42 Vol% 02 ¢ 3,80 €
Stichpimpuli 3o Val% 02d 3,80 €
Eierlikor 14 Vol% 02d 3,00 €
Friesengeist o6 Vol% 0.2 ¢ 3,00 €
Samibuca 40 Vol% 02 ¢ 4,00 €
Barcadi 38 Vad% 02d 4,50 €
Ramazzotti 30 Vol% 02 d 460 €

Obstbrande Prinz 42 \Vol% 0.2 ¢l 86,50 €
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BIERE

Hoake-Beck Pils 0201 2,950 €
Hoake-Beck Plils 0,30 | 3,70 €
Hoake-Beck Pils 0401 4,90 €
Hoake-Beck Plils 0,50 | 6,00 €
Alster 0201 2,50 €
Alster 0,30 | 3,70 €
Alster 0401 4,90 €
Alster 0,50 | 6,00 €
Franziskaner Weizen 0001 6,00 £
Franziskaner Weizen dunkel 0,501 6,00 €
Franziskaner Weizen alkohaolfrei 0001 6,00 £
Kréusen 0,30 | 3,90 €
Krausen 040 | 5,00 €
Kréusen 0,50 | 6,20 €
Becks alkoholfrei 0,331 4,00 €

Malzbier 0,331 390 €




WEINE

Rotweine

Merlot del Veneto IGT, frocken
Hamballe Lemerge QLA, trocken
Dornfelder QbA, halotrocken
Sinfonie NIr. 1, feinherb

Weissweine

Franken Muller-Thurgau, frocken
Grauburgunder, trocken

Portugieser Weissherbst, halbtrocken
Riesling Lorenz, halotrocken

Rheinhessen Morio Muskat, lieblich

0201
0,201
0201
0,201

0201
0201
0201
0201
0201

6.50 €
6,50 €
6.50 €
6,50 €

6,00 €
6.00 €
6.00 €
6.00 €
6.00 €



e, ey
: e A A, & iy S
PIPREE S

P gy N
PR S 3 DA
Y ¢4 ’,‘. ,‘_‘_.,.-'71, S

GHP 14/“(/ [ ALKOHOLFREY)

Zitronensprudel 0201 2,950 €
Fanta 0,30 | 3,70 €
Fanta 0401 4,90 €
Coca-Cola 0,30 | 3,70 €
Cocao-Cola 040 | 4,90 €
Coca-Cola light 0,301 3,70 €
Coca-Cola light 040 | 4,90 €
Rhalbaberschorle 0,30 | 3,70 €
Rhababerschorle 0401 4,00 €
Apfelschorle 030 | 3,70 €
Apfelschorle 0401 4,90 €
Fl. Visa Gourmet medium 0,251 3,00 €
Fl. Visa Gourmet medium 0,751 7,00 €
Fl. Visa Gourmet naturelle 0,251 3,00 €
Fl. Visa Gourmet naturelle 0,751 7,00 €
Apfelsaft 020 | 3,70 €
Orangensaft 0,201 4,00 €
Schwarzer Johannisbeersaft 0,201 4,00 €
Traubensaft 0,251 4,00 €
Bad Pyrmonte Bitter Lemon 0201 3,70 €

Bad Pyrmotne Ginger Ale 0,251 3,70 €
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HEISSE GETRAMKE

Tasse Kaffee 3,00 €
Kd&nnchen Kaffee 6,00 €
Pott Kaffee 4,00 €
Tasse Kaffee Hag 3,50 €
Kdannchen Kaffee Hag 6,50 €
Espresso 3,30 €
Cappuccino 4,00 €
Milchkaffee 4,00 €
Latte Macchiato 4,50 €
Clas Tee 3,00 €
K&nnchen Tee 6,00 €
Heisse Zitrone 3,00 €
K&nnchen Schokolade 6,00 £
Milchschokolade 3,50 €
Glas Milch 2,00 €
Gluhwein 5,00 €
Grog 550 €

Fragen Sje unser
Serwcepersonol nach
unserem Angebot gn

HAUSCLEBACK MY
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FAHRHAUS

am Streek

Offnungszeiten
(Warme Kuche)

Montag
ab 17.00 Uhr

Dienstag & Mittwoch

Ruhetag

Donnerstag bis Sonntag

11.30 Uhr bis 13.30 Uhr & 17.30 Uhr bis 20.30 Uhr

Von Oktober bis Marz vormittags
nur nach vorheriger Anmeldung.

Streekweg 12
27321 Thedinghausen/Ahsen-Oetzen
Tel. 04204 7184 | www.faehrhaus-am-streek.de
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